/IARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA
RUA HALFELD, 955 - FONE: 3313-4700

36016-000 JUIZ DE FORA

Ofício Nº 2098/2020-DE abd
Juiz de Fora, 07 de dezembro de 2020.

ExcelentissinE. Senhor
	 Aluinadt, vi. Mlranet

Antônio Carlos Suedes Almas
Prefeito Municipal de Juiz de Fora

Assunto: Res:.0 ão n° 1.342/2020

Sehilar Prefeito,

Comunicamos a Vossa Excelência que esta Casa Legislativa aprovou e promulgou a

anexa Resolucao n9  1.342, de 27 de novembro de 2020, de autoria da Mesa Diretora - Biênio

2019/2020, qu "Dá denominação ao Estúdio da JF TV Câmara".

Ate .osamente,

Luiz Otávio Fernandes Coelho
Presidente da Câmara Municipal de Juiz de Fora

RECEBIDO EM
1'5a

PROTOCOLO N.°

HORA 	ci 5

PJF/Secretaria de Governo

Documento assina/ • . 	 conforme MP n4  2.200-2/2001. que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL
1/1

A validade das assiir.. 	poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/verificador,  código verificador: 33000

	Page 1